第８号様式（第６条関係）
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]援農ボランティア受入報告書

清川村長　様

住　　所
　　　　報告者　氏　　名
　　　　電　　話

援農ボランティアによる支援を受けたので、清川村援農ボランティア事業実施要綱第６条の規定により、次のとおり報告します。
	作　業　日　時
	　　　年　　月　　日
　午前・午後　　時　～　午前・午後　　時

	作　業　場　所

	作　業　内　容

	受　入　人　数

	その他報告事項

第

８

号様式（第

６

条関係）

年

月

日

援農ボランティア

受入

報告書

清川村長

様

住

所

報告者

氏

名

電

話

援農ボランティア

に

よ

る

支援

を

受

け

た

ので、清川村援農ボランティア事業実

施

要綱

第

６

条

の規定により、次のとおり報告します。

作

業

日

時

年

月

日

午前・午後

時

〜

午前・午後

時

作

業

場

所

作

業

内

容

受

入

人

数

その他報告事項

第 ８ 号様式（第 ６ 条関係）   年     月    日       援農ボランティア 受入 報告書     清川村長   様     住    所                 報告者   氏    名                 電    話              援農ボランティア に よ る 支援 を 受 け た ので、清川村援農ボランティア事業実 施 要綱 第 ６ 条 の規定により、次のとおり報告します。

作   業   日   時      年    月    日     午前・午後    時   ～   午前・午後    時

作   業   場   所

作   業   内   容

受   入   人   数

その他報告事項